3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 26 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.000,00 ZŁ

10 17 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.000 ZŁOTYCH

17 27 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 315.000,00 ZŁ (TRZYSTA PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁ)

27 33 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1 050 000 ZŁ

33 37 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  1.500.000 ZŁ

37 38 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.800.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 33 NIE

33 38 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 KPRM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 7 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.000,00 ZŁ

10 17 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁOTYCH

17 24 15 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI NOMINALNEJ 135.000,00 ZŁ (STO
TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁ)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 33 INGENIEURBAU NEU-ISENBURG GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 27 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 135.000,00 ZŁ